

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. inShare Mail Sonra Oku Yazdır Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına

geri döndüğü dile getirildi. Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

MILLİYET.COM.TR

En fazla sermaye çıkışı Türkiye’den

Fon Akışları Raporu’na göre, 2015’in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği’nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi. Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan’daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

UZMANPARA.MILLİYET.COM.TR

En fazla sermaye çıkışı Türkiye’de

Fon Akışları Raporu’nda son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Fon Akışları Raporu’na (Flow of Funds) göre, 2015’in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Yatırımcı İlişkileri Derneği’nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazlasermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan’daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

GAZETEVATAN.COM

Yabancılar en çok Türkiye'den kaçtı

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Türkiye en fazla çıkışın yaşandığı ülke oldu. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan 'Fon Akışları' raporu fon çıkışını gözler önüne serdi.

Üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'de yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolarlık satış yaptı.

Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların pozisyonlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC ve Grantham Mayo VanOtterloo&Co. olduğu gözlemlendi. ABD'lileri İngiltere merkezli Aberdeen Asset Managers izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

FİNANS.GAZETEVATAN.COM

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'de

Fon Akışları Raporu'nda son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle

hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

BUGUN.COM.TR

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

İSTANBUL (AA) - Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

HABERTURK.COM

EN FAZLA PARA ÇIKIŞI TÜRKİYE'DE

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

İHA.COM.TR

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa

merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. Een fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

CİHAN.COM.TR

Türkiye ve Rusya'ya yabancı yatırımı geriledi

TÜYİD ve IPREO'nun fon ile ilgili trendleri ortaya koyan 'Flow of Funds' raporu, 2015 dördüncü çeyreğinde Türkiye ve Rusya'ya yabancı yatırımlarının gerilediğine işaret etti.

Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan karşılaştırıldı. Buna göre 541 milyon dolar ile en büyük sermaye çıkışı Türkiye'de görüldü. Onu 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar arttırdı. Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. Een fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

FORTUNETURKEY.COM

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'de

Fon Akışları Raporu'nda son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

ZAMAN.COM.TR

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, hazırlanan "fon akışları raporu" 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'de yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi. 3. çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor.

GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA FON AKIŞI AZALDI

İSTANBUL (AA) - Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi.

Üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları

karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdılar.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor.

FİNANSGUNDEM.COM

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'de!

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı.

Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, hazırlanan "fon akışları raporu" 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'de yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi. 3. çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor. (ANKA)

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, **2015**'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; **2015** yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı

yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte **541** milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi **242** milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini **249** milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, **472** milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. **2015**'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, **ABD** merkezli Lazard Asset Management, **LLC** (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. **LLC** olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve **LTD** izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. En fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

HABER3.COM.TR

GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA FON AKIŞI AZALDI

İSTANBUL (AA) - Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi.

Üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdılar.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor.

Kurumsal yatırımcı tiplerine ilişkin tanımlara rapordan ulaşılabilir.

TÜYİD Hakkında

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 62 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almaktadır.

TÜYİD'in Kurumsal Üyeleri : Akbank T.A.Ş., Akçansa Çimento San. Ve Tic. A.Ş., Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Akfen Holding A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş., Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic.A.Ş., Arçelik A.Ş., Aygaz

A.Ş., Bersay İletişim Danışmanlığı A.Ş., BNY Mellon, Borsa İstanbul A.Ş., Borusan Holding A.Ş., Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. Ve Tic. A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş., Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş., Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş., Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., Doğu Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları A.Ş., Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti., Ford Otosan A.Ş., Garanti Yatırım Holding A.Ş., Global Yatırım Holding A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş., Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Halk GYO A.Ş., Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş., İhlas Holding A.Ş., İndeks İletişim Danışmanlık Tic. Ltd., Kardemir Karabük Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş., Katmerciler Araç Üstü Ekipman San. ve Tic. A.Ş., Koç Holding A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., Netaş Telekomünikasyon A.Ş., Odaş Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş., Otokar Otomotiv ve Sav.San.A.Ş., Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Park Elektrik Üretim Mad. San. ve Tic. A.Ş., Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., Petkim Petro Kimya Holding A.Ş., Pınar Süt Mam. San. A.Ş., Saf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Tav Havalimanları Holding A.Ş., Tayburn, Teknosa İç ve Dış Tic.A.Ş., Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş., Torunlar GYO A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Hava Yolları A.Ş., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat Makinaları A.Ş., Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T. A.O, Vestel Elektronik San. ve Tic. A.Ş., Yapı ve Kredi Bankası A.Ş., Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Yıldız Holding A.Ş.

FİNANSTREND.COM

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi.

Üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdılar.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor.

TURKTIME.COM

Sermaye çıkışı en çok Türkiye`de yaşandı!

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında en fazla sermaye çıkışı yaşayan ülke belli oldu. Fon Akışları Raporu`nda son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye`de yaşandığı belirtildi.

Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

Türkiye ve Rusya'ya Yabancı Yatırımı Geriledi

TÜYİD ve IPREO'nun dekor konusunda trendleri meydana koyan 'Flow of Funds' raporu, 2015 dördüncü çeyreğinde Ülkemiz ve Rusya'ya başka yatırımlarının gerilediğine işaret etti.

Raporda Ülkemiz , Rusya, Polonya veMacaristan karşılaştırıldı.Bunun İçin göre 541 milyon dolar ile en büyük anapara çıkışı Ülkemiz'de görüldü. Onu 242 milyon dolar ile Rusya izledi . Macaristan'da ise yatırımcılar riziko limitlerini 249 milyon dolar arttırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar 2015 üçüncü çeyreğe nispeten 7 milyon dolar meblağında bir yükseliş ile yatay bir yönelme meydana koyarken, ölçüt odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptı . Rapora göre en büyük kayıplara Kuzeyindeki Amerikalı yatırımcıların yatırımlarının gerilemesi sebep oldu .

Yatırım yapan fonlar ele alındığında en çok portföy tutanların en başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Managemen; en çok alım yapanlar en başında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management yer alıyor .

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. Een fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

2015'IN SON CEYREGİNDE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA FON AKISI AZALDI

2015'İN SON CEYREGİNDE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA FON AKISI AZALDI YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE İPREO NUN İS BİRLİĞİYLE, İPREO NUN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN VE TÜRKİYE DEKİ FON AKISIYLA İLGİLİ TRENDLERİ ORTAYA KOYAN FLOW OF FUNDS RAPORU, 2015 İN SON CEYREGİNİ DEĞERLENDİRDİ. RAPOR, 2015 İN SON CEYREGİNDEKİ FON ÇIKISINI TEYİT ETTİ.

KONUYA İLİSKİN BASIN AÇIKLAMASI SOYLE: YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE İPREO NUN İS BİRLİĞİYLE, İPREO NUN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN VE TÜRKİYE DEKİ FON AKISIYLA İLGİLİ TRENDLERİ ORTAYA KOYAN FLOW OF FUNDS RAPORU,2015 İN SON CEYREGİNİ DEĞERLENDİRDİ. ÜÇÜNCÜ CEYREK RAKAMLARIYLA PARALEL BİR ŞEKİLDE SON CEYREKTE DE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA YABANCI YATIRIMLARDA AZALMA YASANDIĞI GÖZLENEN RAPORDA TÜRKİYE, RUSYA, POLONYA VE MACARİSTAN PIYASALARI KARŞILAŞTIRILDI. SOZ KONUSU PAZARLAR İÇERİSİNDE SON CEYREKTE 541 MİLYON DOLAR İLE EN FAZLA SERMAYE ÇIKISI TÜRKİYE DEN YASANDI.

TÜRKİYE Yİ 242 MİLYONDOLAR İLE RUSYA TAKİP ETTİ. MACARİSTAN DA İSE YATIRIMCILAR RİSK LİMİTLERİNİ 249 MİLYON DOLAR ARTIRDILAR. BÜYÜME ODAKLI YATIRIMCILAR BİR ÖNCEKİ CEYREĞE GÖRE 7 MİLYON DOLARLIK BİR ARTIŞLA BERABER NİSPETEN YATAY BİR SEYİR İZLERKEN DEĞER ODAKLI YATIRIMCILAR, 472 MİLYON DOLAR SATIŞ YAPTILAR. RAPORA GÖRE EN BÜYÜK KAYIPLARA KÜZEY AMERİKALİ YATIRIMCILARIN YATIRIMLARINDAKİ DÜŞÜŞ SEBEP OLDU. 2015 İN SON CEYREGİNDE EN ÇOK SATIŞ YAPAN FONLARIN, ABD MERKEZLİ LAZARD ASSET MANAGEMENT, LLC (U.S.) VE GRANTHAM MAYO VAN OTTERLOO & CO. LLC OLDUĞU GÖZLEMLENİYOR. İLGİLİ YATIRIMCILARI İNGİLTERE MENSEİLİ ABERDEEN ASSET MANAGERS VE LTD İZLEDİ.

BATİ AVRUPA MERKEZLİ YATIRIMCILAR, ASYALİ YATIRIMCILARIN DEVAM EDEN SATIŞLARINA RAGMEN TÜRKİYE PAZARINAGİREİ DONDU. RAPORA GÖRE YATIRIM YAPAN FONLARIN KAYNAGINA BAKILDIĞINDA, ELİNDE EN FAZLA PORTFOY TUTANLARIN BASINDA ABERDEEN ASSET MANAGERS VE NORGES BANK INVESTMENT MANAGEMENT YER ALIRKEN, EN FAZLA ALIM YAPANLAR ARASINDA ABERDEEN ASSET MANAGERS VE BLACKROCK INVESTMENT MANAGEMENT BASTA GELİYOR.

PIYASAYORUM.COM

2015'İN SON CEYREGİNDE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA FON AKISI AZALDI- "FLOW OF FUNDS" RAPORU

TUYİD VE İPREO'NUN İS BİRLİĞİYLE, İPREO'NUN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN "FLOW OF FUNDS" (FON AKISLARI) RAPORU, 2015'İN SON CEYREGİNDEKİ FON ÇIKISINI TEYİT ETTİ.

YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE İPREO'NUN İS BİRLİĞİYLE, İPREO'NUN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN VE TÜRKİYE'DEKİ FON AKISIYLA İLGİLİ TRENDLERİ ORTAYA KOYAN "FLOW OF FUNDS" RAPORU, 2015'İN SON CEYREGİNİ DEĞERLENDİRDİ.

ÜÇÜNCÜ CEYREK RAKAMLARIYLA PARALEL BİR ŞEKİLDE SON CEYREKTE DE GELİSMEKTE OLAN PIYASALARA YABANCI YATIRIMLARDA AZALMA YASANDIĞI GÖZLENEN RAPORDA TÜRKİYE, RUSYA,

POLONYA VE MACARISTAN PIYASALARI KARSILASTIRILDI. SOZ KONUSU PAZARLAR ICERISINDE SON CEYREKTE 541 Milyon dolar ile en fazla sermaye cikisi Turkiye'den yasandi. Turkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatirimcilar risk limitlerini 249 milyon dolar artirdilar.

BUYUME ODAKLI YATIRIMCILAR BIR ONCEKI CEYREGE GORE 7 Milyon dolarlik bir artisla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken deger odakli yatirimcilar, 472 milyon dolar satis yaptilar. Rapora gore en buyuk kayiplara Kuzey Amerikalı yatirimcilarin yatirimlarindaki dusus sebep oldu.

2015'in son ceyreginde en cok satis yapan fonlarin, ABD merkezli LAZARD ASSET MANAGEMENT, LLC (U.S.) ve GRANTHAM MAYO VAN OTTERLOO & CO. LLC oldugu gozlemleniyor. ilgili yatirimciları Ingiltere menseili ABERDEEN ASSET MANAGERS VE LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatirimcilar, asyalı yatirimcilarin devam eden satislarına ragmen Turkiye pazarına geri dondu.

RAPORA GORE YATIRIM YAPAN FONLARIN KAYNAGINA BAKILDIGINDA, ELİNDE EN FAZLA PORTFOY TUTANLARIN BASINDA ABERDEEN ASSET MANAGERS VE NORGES BANK INVESTMENT MANAGEMENT YER ALIRKEN EN FAZLA ALIM YAPANLAR ARASINDA ABERDEEN ASSET MANAGERS VE BLACKROCK INVESTMENT MANAGEMENT BASTA GELİYOR.

KURUMSAL YATIRIMCI TIPLERINE ILISKIN TANIMLARA RAPORDAN ULASILABILIR.

TUYID HAKKINDA

YENI YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGI (TUYID), TURKIYE'DE YATIRIMCI ILISKILERI ILE ILISKILI FARKLI HEDEF KITLELERI KURUMSAL VE BIREYSEL PLATFORMDA BIR ARAYA GETIREREK, MESLEKI BILGI URETMEK VE YATIRIMCI ILISKILERI UYGULAMALARINDA DUNYA STANDARTLARINA ULASMAK AMACIYLA KURULMUSTUR. MISIONUMUZ, PIYASALARIMIZIN VE SIRKETLERIMIZIN YATIRIMCILARA EN IYI SEKILDE TANITILMASINA VE SIRKETLERIMIZIN ADIL PIYASA DEGERLERINE ULASMALARINA KATKIDA BULUNMAK VE TURKIYE SERMAYE PIYASALARININ DERINLIK KAZANMASINI DESTEKLEMEDIR. TUYID 2009 YILINDA KURULMUS OLUP TURKIYE SERMAYE PIYASALARINA VE ULKE EKONOMISINE ONEMLI KATKISI OLAN 62 SIRKET KURUMSAL UYELERI ARASINDA YER ALMAKTADIR.

INTERNETHABERLERIM.COM

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'den

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son ceyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son ceyreğinde bir önceki ceyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son ceyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

SONDAKİKAHABERLERİM.NET

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'den

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

EKONOMİ.HABERLERİ.COM

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. En fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı

yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. En fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

HABERİNGÜNDEMİ.COM

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle hazırlanan Fon Akışları Raporu'na göre, 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışının azaldığını ortaya koydu. Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandığı saptandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre; en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu. 2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemlendi. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izlerken Batı Avrupa merkezli yatırımcılar ise Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü. Raporda yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer aldı. En fazla alım yapanlar arasında da Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta gelenler oldu.

Gelişmekte Olan Piyasalarda Yabancı Yatırımlarda Azalma Oldu

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle yapılan Dekor Akışları Raporu'na göre , 2015 yılı son çeyrekte gelişmekte olan piyasalarda başka yatırımlarda azalma yaşandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun bilgileri faydalanılarak yapılan ve Ülkemiz'deki dekor akışıyla alakalı trendleri meydana koyan Fon Akışları Raporu, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara dekor akışının azaldığını meydana koydu.

Rapora göre; 2015 yılının üçüncü çeyrek rakamlarıyla paralel bir biçimde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara başka yatırımlarda azalma yaşandığı gözlemlendi. Ülkemiz , Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldığında mevzubahis pazarlar içinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en çok anapara çıkışı Ülkemiz'den yaşandığı saptandı . Ülkemiz'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken Macaristan'da ise yatırımcılar riziko limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

HABERBASLIKLARI.NET

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

En fazla sermaye çıkışı Türkiye’den

Fon Akışları Raporu’na göre, 2015’in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı İlişkileri Derneği’nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi. Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan’daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

ALEMİHABER.COM

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. inShare Mail Sonra Oku Yazdır Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

En fazla sermaye çıkışı Türkiye’den

Fon Akışları Raporu’na göre, 2015’in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı ilişkileri Derneği’nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi. Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan’daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015’in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, hazırlanan "fon akışları raporu" 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'de yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan "Flow of Funds" (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Flow of Funds" raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi. 3. çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye'den yaşandı. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor. (ANKA)

Gelişmekte Olan Piyasalara Fon Akışı Azaldı

Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

PASHAMAG.COM

En fazla sermaye çıkışı Türkiye'den

Fon Akışları Raporu'na göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi. Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

SALIH LIONLINE.COM

Fon Akışı Azaldı – En Fazla Sermaye Çıkışına Sahip Ülke: Türkiye

TÜYİD ve IPREO öncülük ettiği raporda 4 farklı ülkenin sermaye durumları ve sermaye çıkışları incelendi. Rapora dahil olan bu 4 ülkenin içinde en fazla sermaye çıkışı yaşayan ülkenin Türkiye olmasının sebepleri arasında son zamanlarda yaşanan olaylar olabileceği akıllara geliyor. Türkiye 2015 yılının son 3 ayında toplamda 541 milyon dolar sermaye çıkışı yaşadı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, hazırlanan “fon akışları raporu” 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye’de yaşandı.

TÜYİD ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan “Flow of Funds” (fon akışları) raporu, 2015'in son çeyreğindeki fon çıkışını teyit etti. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun iş birliğiyle, IPREO'nun verileri kullanılarak hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan “Flow of Funds” raporu, 2015'in son çeyreğini değerlendirdi. 3. çeyrek rakamlarıyla paralel bir şekilde son çeyrekte de gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandığı gözlenen raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasaları karşılaştırıldı. Söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışı Türkiye’den yaşandı. Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan’da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar artırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar bir önceki çeyreğe göre 7 milyon dolarlık bir artışla beraber nispeten yatay bir seyir izlerken değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptılar. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüş sebep oldu.

2015'in son çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu gözlemleniyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi. Batı Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndü.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında, elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management başta geliyor. (ANKA)

HALKEKSPERTİZ.COM

Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi.

Yatırımcı ilişkileri Derneği’nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO işbirliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı. Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye’de yaşandığı belirtildi. Türkiye’yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan’daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolar satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımındaki düşüşten kaynaklandığı kaydedildi.

Türkiye ve Rusya'ya yabancı yatırımı geriledi

TÜYİD ve IPREO'nun fon ile ilgili trendleri ortaya koyan 'Flow of Funds' raporu, 2015 dördüncü çeyreğinde Türkiye ve Rusya'ya yabancı yatırımlarının gerilediğine işaret etti.

Raporda Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan karşılaştırıldı. Buna göre 541 milyon dolar ile en büyük sermaye çıkışı Türkiye'de görüldü. Onu 242 milyon dolar ile Rusya takip etti. Macaristan'da ise yatırımcılar risk limitlerini 249 milyon dolar arttırdı.

Büyüme odaklı yatırımcılar 2015 üçüncü çeyreğe oranla 7 milyon dolar tutarında bir artış ile yatay bir eğilim ortaya koyarken, değer odaklı yatırımcılar, 472 milyon dolar satış yaptı. Rapora göre en büyük kayıplara Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarının gerilemesi neden oldu.

2015'in dördüncü çeyreğinde en çok satış yapan fonların, ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olduğu görülüyor. İlgili yatırımcıları İngiltere menşei Aberdeen Asset Managers ve LTD takip etti. Avrupa merkezli yatırımcılar, Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye'ye geri döndü.

Yatırım yapan fonlar ele alındığında en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management; en fazla alım yapanlar başında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management bulunuyor.

Gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı

İSTANBUL (AA) - Fon Akışları Raporu'na (Flow of Funds) göre, 2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre derneğin IPREO iş birliğiyle hazırladığı Fon Akışları Raporu yayımlandı.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde bir önceki çeyrekte olduğu gibi gelişmekte olan piyasalara yabancı yatırımlarda azalma yaşandı. Türkiye, Rusya, Polonya ve Macaristan piyasalarının karşılaştırıldığı raporda, söz konusu pazarlar içerisinde son çeyrekte 541 milyon dolar ile en fazla sermaye çıkışının Türkiye'de yaşandığı belirtildi.

Bu anlamda Türkiye'yi 242 milyon dolar ile Rusya takip ederken, yatırımcıların Macaristan'daki risk limitlerini 249 milyon dolar artırdığı kaydedildi.

Rapora göre, 2015'in son çeyreğinde değer odaklı yatırımcılar 472 milyon dolarlık satış yaptı. Kayıpların Kuzey Amerikalı yatırımcıların yatırımlarındaki düşüşün sebep olduğu kaydedildi. Aynı

dönemde en çok satış yapan fonlar ABD merkezli Lazard Asset Management, LLC (U.S.) ve Grantham Mayo Van Otterloo & Co. LLC olurken, bunları İngiltere menşeli Aberdeen Asset Managers ve LTD izledi.

Raporda Batı Avrupa merkezli yatırımcıların Asyalı yatırımcıların devam eden satışlarına rağmen Türkiye pazarına geri döndüğü dile getirildi.

Rapora göre yatırım yapan fonların kaynağına bakıldığında elinde en fazla portföy tutanların başında Aberdeen Asset Managers ve Norges Bank Investment Management yer alırken; en fazla alım yapanlar arasında Aberdeen Asset Managers ve BlackRock Investment Management de ilk sıralarda geldi.

OYAKYATIRIM.COM.TR

11:25:13 TÜYİD: 2015'İN SON ÇEYREĞİNDE GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA FON AKIŞI AZALDI

YAPIKREDİ.COM.TR

10:15:41 2015'İN SON ÇEYREĞİNDE GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA FON AKIŞI AZALDI

KARASUPETROL.COM.TR

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.

BULUTDESTEK.COM.TR

2015'in son çeyreğinde gelişmekte olan piyasalara fon akışı azaldı.